
Regnskapsår 2014

Resultatregnskap pr. avdeling
for

Trøndersk Skilaug Side 1/2

1 Administrasjon

lnntekter

3020 Annonseinntekter

Sum salgsrnntekter

3220 Medlemskontingent

Sum medlemsinntekter

3420 Påmelding jubileum Selbu

3430 Støtte jubileum Selbu

Sum tilskuddlrefusjon

Regnskap i år

24 000

24000

44250

44250

Regnskap ifjor

21 000

21 000

46 650

46 650

55 050

65 500

1 20 550

Sum inntekter 68 250 188 200

Utgifter

6890 Adm.utgifter

Sum adm.utgifter

7710 Møter og arrangement

7720 Kostnader jubileum Selbu

7770 Bank- og kortgebyr

7790 Blomsterhilsninger/gaver

Sum annen kostnad

-21109

.21109

-22703

-380

-16 104

.39 187

-24768

-24678

-23 302

-150 177

-404

-13 814

.187 697

Sum utgifter .60 296 -212 465

8051 Renteinntekt bankinnskudd

Sum finansinntekt

646

646

675

675

Arsresultat 8 628 .23 619



Regnskapsår 2014

Resultatregnskap pr. avdeling
for

Trøndersk Skilaug Side 212

2 Reiser

lnntekter

3200 Innbetaling reiser

3210 Inntekter egne arrangement

Sum inntekter egne arr.

Regnskap i år Regnskap ifjor

1 080 000

2 338

1 082 338

Sum inntekter 1 082 338

Utgifter

4500 Kostnader reiser

4510 Planleggingskostnaderreiser

4520 Kostnaderegnearrangement

Sum utgifter egne arr.

6890 Adm.utgifter

Sum adm.utgifter

7770 Bank- og kortgebyr

Sum annen kostnad

-490

.490

-993 085

-9 012

-2402

.1 004 499

-500

-500

-1082
.1 082

Sum utgifter .1 006 081

8051 Renteinntekt bankinnskudd

Sum finansinntekt

194

194

627

627

Arsresultat 76 885
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Regnskapsår 2014

Balansesammendrag
For

Trøndersk Skilaug

2014 2013

EIENDELER

Anleggsmidler
Finansielle anleggsmidler
Investeringer i aksjer og andeler

Sum anleggsmidler

Omløpsmidler
Fordringer
Forskuddsbetalt reisekostnad
Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter o. l.

Sum omløpsmidler

Sum eiendeler

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL
Opptjent egenkapital
Opptjent egenkapital
Arets resultat

Sum egenkapital

GJELD
Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld
Forskuddsinnbetalinger VM i Falun
Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld og egenkapital

Rindal3.mars 2015

300 300
300300

691 126

292428 137 714
983 555 137 714

983 855 138 014

137 312
8 333

84 046
53266

145645 137 312

2 850 702
835 360
838 210 702
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